
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1982

179
Besluit van 16 maart 1982, houdende vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van de artikelen 
148-156 van de Wet geluidhinder (Stb. 1979, 99)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en 
Milieuhygiëne van 25 februari 1982, DGMH/G, nr. 156331;

Gelet op artikel 186 van de Wet geluidhinder (Stb. 1979, 99);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De artikelen 148-156 van de Wet geluidhinder treden in werking met 
ingang van 1 april 1982.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 16 maart 1982

Beatrix

De Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieuhygiëne, 
J. J. Lambers-Hacquebard

Uitgegeven de dertigste maart 1982

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1982 179


	stb-1982-179



